
ZARZĄDZENIE NR 44/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 04 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 139/2, położonej na 

terenie obrębu Kozłówka w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222), art. 30 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), §4 

ust. 1 uchwały nr XXXIV/222/13 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 14 września 2013 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego 

z 2013 r. poz. 3458) oraz § 1 uchwały nr LXIII/418/23 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 maja 

2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Postanawiam zbyć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową zabudowaną, 

oznaczoną jako działka nr 139/2 o powierzchni 1,0823 ha, posiadającą urządzoną księgę wieczystą 

LM1G/00024821/0, położoną na terenie obrębu Kozłówka, jednostka ewidencyjna Rajgród – obszar 

wiejski, stanowiącą własność Gminy Rajgród. 

§ 2 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 400 000,00 zł. 

 

§ 3 

Sprzedaż zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361). 

 

   § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Rajgrodu 

 

Adrian Arasimowicz 

 

 


